UBND PHƯỜNG MƯỜNG THANH

TRƯỜNG THCS NAM THANH

Số:  258/TB-THCSNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Thanh, ngày 27 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2025

Căn cứ Thông báo số 5521/TB-UBND ngày 06/12/2024 của UBND tỉnh về việc

nghỉ Tết Nguyên đán; nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4; ngày Quốc tế lao động và ngày

Quốc khánh năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ

quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, doanh nghiệp và

người sử dụng lao động trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Trường THCS Nam Thanh phân công lịch trực của Ban giám hiệu và các khối

đoàn thể trong thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9 như sau:

  Thời gian nghỉ:  02 ngày (01/09/2025; 02/9/2025 )

Stt Họ và tên Chức vụ
Lịch trực và nội dung chỉ đạo

SĐT
Ngày trực Nội dung chỉ đạo

1

Trần Thị Thanh Tịnh

Vũ Thị Nhung

Hiệu

trưởng

Thứ 2

Ngày

1/9/2025

Tiếp nhận văn bản

chỉ đạo của ngành

và chỉ đạo HĐ của

nhà  trường.

0965456089

0989723028

2
Trần Thị Thanh Tịnh

Tạ Thị Nành

Phó hiệu

trưởng

Thứ 3

2/9/2025

Tiếp nhận văn bản

chỉ đạo của ngành

và chỉ đạo HĐ của

nhà  trường.

0965456089

0825026886

3
Đào Đức Chương

Nguyễn Văn Dũng
Bảo vệ

Thứ 2;3

01/09/2025

02/09/2025

Trực bảo vệ khu vực

trường. Tiếp nhận

các văn bản. Kiểm

soát khách ra vào

trường và báo với

BGH trực tiếp giải

quyết công việc.

0378370448

0366323575

Trên đây là Thông báo lịch trực cơ quan dịp nghỉ Lễ Quốc Khánh 2/9, Trường

THCS Nam Thanh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được biết, phối hợp trong

giải quyết công việc./.

Nơi nhận:

- Đảng uỷ, UBND phường(b/c);

- Tổ CM; tổ VP;

- Lưu VT.

TM.NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thanh Tịnh